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Pinigų tikrinimo aparatas CCE 20

Kaina:
113.93 € (be PVM)
137.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

PINIGŲ TIKRINIMO APARATAS CCE 20
Pristatome išskirtinę novatorišką technologiją skirtą Jūsų verslui – CCE 20 banknotų tikrinimo prietaisą.
Šis įrenginys yra Jūsų patikima apsauga nuo padirbtų banknotų, kurio veikimą pagrindžia aukščiausio lygio
ECB standartai.
Aukščiausio lygio tikslumas:
Naudojant šviesią LED juostą, CCE 20 atskleidžia tikrų ir padirbtų banknotų skirtumus. Jeigu įtartinas
banknotas bus įdėta, prietaisas nedelsiant praneš apie tai garsiniu signalu. O ekrane Jums bus pateikiama
išsami informacija, ar tai būtų vieno banknoto vertė, ar bendra suma visų patikrintų banknotų.
Pažangi jutiklių technologija:
Skirtingai nei paprastas UV šviestuvai ar cheminiai rašikliai, CCE 20 naudoja pažangią jutiklių
technologiją. Tai garantuoja precizišką banknotų autentiškumo nustatymą be kasininko subjektyvumo ar
interpretacijos. Prietaisas sėkmingai išlaikė ECB pinigų padirbinėjimo testą.
Praktiškumas ir ilgaamžiškumas:
Dėl unikalios konstrukcijos, CCE 20 prietaisą lengva prižiūrėti. Jį galima paprastai atidaryti be jokių
įrankių, leidžiant kasininkui lengvai išvalyti jutiklius. Tai užtikrina ilgalaikį ir kokybišką prietaiso veikimą,
palaikant jo efektyvumą metų metais.
Neleiskite, kad padirbti pinigai keltų pavojų jūsų verslui – investuokite į euro valiutos tikrinimo
aparatą jau šiandien!

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Standartinė valiuta: Euras;
Apsaugos funkcijos: MT, MG, IR, SD, TH, WM, Cs;
Nuskaitymo greitis: 0,5 sekundės vienam banknotui;



Ekrano tipas: LED + LCD skydelis;
Įspėjamieji pranešimai: garso ir vaizdo.

Jei nesate tikri, koks banknotų tikrinimo aparatas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PINIGŲ TIKRINIMO APARATAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

https://www.sauguspasaulis.lt/pinigu-tikrinimo-aparatai?c2=2020

